
お 見 舞 い 
 

この度の巨大地震の報に接し、心よりお見舞

い申し上げます。 

 報道によれば、かなり大きな地震と津波であ

るとのことで、大変心配しております。 

 貴会はもとより、会員の皆様、ご家族の皆様

におかれましては、甚大な被害で何かと大変か

と存じますが、一日も早く復興されますよう、

祈念致します。 

 

平成 23 年３月 14 日 

 

青森県・岩手県・宮城県・仙台市・福島県 

老人クラブ連合会会長 様 

 

 

財団法人兵庫県老人クラブ連合会 

会長  三 澤 泰 士 

 


